
 

1 

 

                                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   
 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace, IČO: 70946078, se sídlem České mládeže 

632/32, 460 06 Liberec VI (dále jen „zadavatel“) 

Veřejná zakázka: 
„Silnice II/283 Bořkov - Košťálov, rekonstrukce silnice“ , 

(dále jen „VZ“) 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 

1. Identifikace zadavatele, druh a předmět zadávacího řízení, cena 

1.1. Identifikace zadavatele  

Název zadavatele : Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo   : České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 

IČO   : 70946078 

1.2. Druh veřejné zakázky  

Veřejná zakázka na služby byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

1.3. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služby – provedení přípravných předprojektových prací, 

zpracování projektové dokumentace, inženýrská činnost, obstarání pravomocného stavebního 

povolení (případně ohlášení stavby či jiných povolení zajišťujících realizaci stavby), poskytování 

součinnosti v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby a provedení autorského dozoru 

za předpokladu, že stavba bude realizována. Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané 

stavební a inženýrské objekty a přeložky inženýrských sítí. Součástí předmětu veřejné zakázky je 

průběžné technické projednávání rozpracovaných projektových dokumentací v jednotlivých fázích 

projektu se zadavatelem a příslušnou obcí či městem a dotčenými subjekty, předání konceptu 

projektové dokumentace zadavateli k posouzení a zapracování připomínek zadavatele k tomuto 

konceptu do konečné verze projektu. 

1.4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě o činí 2 497 750 Kč bez DPH 



 

2 

  

2. Identifikační údaje účastníků a jejich nabídková cena 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Účastník: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.    

se sídlem Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 

Králové, IČO: 27466868 

Nabídková cena bez DPH 2 287 000 Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Účastník: ADVISIA s.r.o. 

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 24668613 

Nabídková cena bez DPH 1 934 250 Kč 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Účastník: M-PROJEKCE s.r.o. 

se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 05061415 

Nabídková cena bez DPH 2 497 750 Kč 

 

3. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Účastník: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.    

se sídlem Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 

Králové, IČO: 27466868 

Účastník odstoupil od uzavření smlouvy z kapacitních důvodů, neposkytl řádnou součinnost 

při uzavírání smlouvy.  

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Účastník: ADVISIA s.r.o. 

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 24668613 

Účastník odstoupil od uzavření smlouvy, neposkytl řádnou součinnost při uzavírání 

smlouvy. 

 

4. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Pořadové číslo nabídky: 3 

Účastník: M-PROJEKCE s.r.o. 

se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 05061415 

Nabídková cena bez DPH 2 497 750 Kč 



 

3 

  

 

Zdůvodnění: 

 
S ohledem na skutečnost, že v rámci zadávacího řízení zůstala pouze jediná nabídka, zadavatel ve 

vztahu k vybranému dodavateli provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

včetně splnění požadované kvalifikace a posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

plnění veřejné zakázky, přičemž konstatuje, že tento dodavatel splňuje veškeré podmínky účasti v 

nadepsaném zadávacím řízení v plném rozsahu. 

5. Seznam poddodavatelů 

Dodavatel neplánuje využít poddodavatele.   

 

 

Další body dle § 217 odst. 2 zákona nejsou pro toto zadávací řízení relevantní. 

 

 

V Liberci 12. 12. 2023 

 

 


		2023-12-21T11:40:12+0100
	Ing. Eva Ursíny




